Objednávatel' sa zaväzuje zabezpečiť zázemie pre členov tanečnej skupiny a oz učenie podľa zaslaných
technických požiadaviek zhotoviteľa.

3. Honorár za činnosť dohodnutú v Čl. IL vo výške 3500 eur bude uhradený zo stran Oblastnej organizácie
cestovného ruchu Matúšová zem - Mátyusfôld (ďalej len OOCR) vo výške 2686,50 € (slovom
Dvetisícšesťstcosemdesiatšesť eur a 50 centov) na základe vystavenej objednávk zo strany OO CR a faktúry
vytavenej zhotovitelom a zo strany objednávateľa vo výške 813 50 € (slovom Osemstotrinásť eur a 50 centov) na
základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po skončení činnosti uvedenej v Čl. ll.

Čl. IV
Záverečné ustanovenia

l. Zhotoviteľ súhlasí aby boli jeho osobné údaje použité pre vnútornú potrebu objednávateľa výhradne na účely
evidencie, podľa platných zákonov SR.